
ZARZĄDZENIE Nr 504/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.02.2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta

Krakowa na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), uchwały 
Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz zarządzenia Nr 2749/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie zasad 
sporządzania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2018 sporządzony w układzie miesięcznym, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta do przekazywania miejskim 

jednostkom budżetowym środków finansowych w ramach kwot przewidzianych 

w harmonogramie.

§ 3. W przypadku wystąpienia trudności z zachowaniem płynności finansowej budżetu Miasta 

Krakowa, środki do miejskich jednostek budżetowych będą uruchamiane według kolejności 

finansowania wydatków ustalonej w załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 2896/2016 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 31.10.2016 r. w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa oraz planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa. 

§ 4. Wyraża się zgodę na wcześniejsze zaliczkowe uruchamianie środków finansowych na 

poczet planowanych do otrzymania dotacji w szczególnie uzasadnionych przypadkach po 

akceptacji Skarbnika Miasta Krakowa oraz w sytuacji, gdy nieterminowe uregulowanie 

płatności przez miejskie jednostki budżetowe mogłoby spowodować powstanie odsetek za 

opóźnienie w zapłacie.
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 5. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta do dokonywania stosownych zmian 

w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa.



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01.01.2018 r.


